
Пиво 
Карлсберг 
светлое,  
4,6%, 0,45 л**

-30%

4199
59.99

Водка Царская 
Оригинальная,  
40%, 1 л

-25%

68900
929.00

Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спиртн. 
Супер Спайсд,  
40/35%, 1 л

-34%

108900
1669.00

Вино игристое 
Наследие 
мастера Левъ 
Голицынъ,  
белое брют/
полусладкое/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

-32%

28900
429.00

Каталог товаров в 
гипермаркетах

и супермаркетах Москвы, Сочи
Воронежа, Иваново, Липецка,
Нижнего Новгорода, Тольятти

Цены действительны
с 19 августа по 1 сентября 2021 года 

www.okmarket.ru** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Водка особая 
Белая Сова 
Морошка 
на северном 
меду,  40%, 
0,5 л  
0,7 л — 
799.00/
519.00

-40%

35900
599.00

Водка Русский 
Стандарт Голд,  
40%  
Платинум,  
0,5 л — 
639.00/
499.00

-29%

39900
564.00

Джин Bombay 
Sapphire 
London Dry,  
47%, 0,5 л

-22%

136900
1759.00

Водка Белая 
березка,  
40%, 1 л

*Цена указана 
за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

-0%

52950*
1059.00

2 1по цене

Водка 
Домашняя,  
40%, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

25900

Ликер Каванаг,  
15–20%, 0,7 л

-25%

49900
669.00

Водка Хортиця 
Платинум,  40%, 
0,5 л

ХИТ ЦЕНА

26900

Водка Абсолют,  
40%  
Напиток спиртн. 
Экстракт/
Настойкa груша/
манго/мандарин/
цитрон,  35/40%, 
0,7 л — 
1119.00/
959.00

ХИТ ЦЕНА

97900

Водка 
Архангельская 
Северная 
выдержка,  
40%, 0,5 л

-23%

29900
389.00

Ликер 
десертный 
Лимончелло 
Занин,  30%, 
0,7 л

-15%

79900
949.00

Напиток 
спиртн. на осн. 
рома Bacardi 
Oakheart 
Оriginal,  35%  
Spiced/ 
Ром Carta 
Negra,  40%, 
1 л — 
1799.00/
1399.00  

-35%

109900
1699.00

Текила Sauza 
Silver,  38%, 0,7 л  
Gold,  0,7 л — 
1699.00/
1399.00

-20%

119900
1499.00

Водка Хаски/
особая 
Клюква/
Настойка 
горькая Бэрри 
микс,  40%, 
0,5 л

-25%

28900
389.00

Водка особая 
Пять Озер,  
40%, 0,7 л  
1 л — 
574.00/ 499.00

ХИТ ЦЕНА

39900
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



ГАСТРОНОМИЧЕСКИЕ 
СОЧЕТАНИЯ

Виски шотландский односолодовый 
Синглтон Вискокурня Даффтаун 12 лет
Превосходно аккомпанирует теплым 
мясным блюдам с соусами на основе 
ягод и крепленных вин. Интересен 
с мясом и рыбой, приготовленными 
на гриле. 
Виски шотландский односолодовый 
Синглтон Вискокурня Даффтаун 15 лет
Хорошо сочетается с печеными 
овощами и фруктами, любит 
нежную структуру 
ризотто с грибами, 
сладкие 
пряности 
в соусах 
и нежное 
мясо 
на гриле. 

или приготовленное в печи

Коньяк 
армянский 
Арарат, 3 года,  
40%  
5 лет,  п/у — 
1429.00/ 1189.00  

Наири, 20 лет,  
п/у, 0,7 л — 
6299.00/
4999.00

-16%

97900
1179.00

Коньяк 
французский 
Реми Мартан 
VS,  п/у, 40%  
VSOP,  п/у, 
0,7 л — 
4599.00/
3399.00

-15%

249900
2949.00

Виски солод. 
Глен Иглс 
3 года ,  
40%, 0,5 л  
Купаж. 
Наки 
Томпсон 
3 года,  
0,7 л — 
1049.00/
779.00

-38%

67900
1099.00

Виски 
купаж. 
Бэллс 
Ориджинал,  
40%, 1 л

-27%

106900
1479.00

Коньяк 
Монте 
Шоко, 
5 лет,  
40%, 
0,5 л

-18%

44900
549.00

Виски бурбон 
Джим Бим Дабл 
Оак/ зерновой 
Рай,  43/40%, 
0,7 л

-22%

139900
1799.00

Коньяк 
армянский 
Амасия, 8 лет,  
п/у, 40%, 0,5 л

-25%

74900
999.00

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

-30%

54900
789.00

Коньяк 
грузинский 
Сокровище 
Тифлиса, 5 лет,  
40%, 0,5 л

-33%

59900
894.00

Коньяк 
Старейшина, 
7 лет,  40%, 
0,5 л  
3 года,  1 л — 
1279.00/
999.00

-16%

69900
839.00

Коньяк Старый 
Кенигсберг, 
4 года,  40%, 
0,5 л

-15%

49900
594.00

Виски шотл. 
односолод. 
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун, 
12 лет,  40%  
15 лет,  п/у, 
0,7 л — 
4199.00

ХИТ ЦЕНА

249900
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Новая Зеландия
Новая Зеландия – государство, 
расположенное в 1000 миль 
на юго-восток от Австралии. Состоит 
из двух островов, Северного и Южного, 
и считается самой экологически 
чистой и зеленой страной в мире. 
Расцвет новозеландского виноделия 
начался в 1970-х годах и продолжается 
в настоящий момент. 
В основном в стране 
культивируются 
популярные 
международные 
сорта. Флагманским 
сортом страны 
является Совиньон 
Блан.

Вино Райсес,  
белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-26%

36900
499.00

Вино Леонардо 
Пино Гриджио 
Делле 
Венеция,  
белое сухое  
Кьянти,  
красное 
сухое, 
0,75 л — 
999.00/
689.00

-37%

49900
799.00

Вино Коль 
Ди Сассо/Ле 
Риме,  красное 
полусухое/
белое 
сухое, 
0,75 л

-36%

82900
1299.00

Вино Вина 
из Вулкэнешть 
Изабелла 
Молдавская/
Красное/
Мускат,  
красное/белое 
полусладкое, 
1,5 л

-20%

39900
499.00

Вино Рамон 
Бильбао 
Крианса,  
красное 
сухое, 0,75 л

-33%

79900
1199.00

Вино Валенсия 
Лирико Виура- 
Совиньон 
Блан/Бобаль- 
Каберне 
Совиньон/
Бобаль- 
Гренаш,  белое/
красное/
розовое сухое, 
0,75 л

-40%

29900
499.00

Вино Ж. Лебег,  
красное/белое 
сухое/
Шато Ля Гравет,  
красное сухое, 
0,75 л

-21%

54900
699.00

Вино Реал 
Форте,  
красное/белое 
сухое, 0,75 л

-28%

35900
499.00

Вино Нувиана 
Темпранильо 
Каберне 
Совиньон/
Шардоне/
Росадо,  
красное/
белое/
розовое 
сухое, 0,75 л

-29%

45900
649.00

Вино Гранж 
Жардин Блан/
Руж,  белое/
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л

-25%

29900
399.00

Вино Аурвин 
Пино Гриджио/
Мерло/Мерло 
Розе,  белое/
красное сухое/
розовое 
полусухое, 
0,75 л

ХИТ ЦЕНА

26900

Вино Вилла 
Мария Прайват 
Бин Совиньон 
Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

-40%

99900
1669.00

1,5 л
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ВИНО



Вино Ф-Стиль 
Каберне/
Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л

-26%

32900
449.00

Вино Автохтон 
Саперави/
Цимлянский 
черный Кубань 
Таманский 
полуостров,  
красное сухое, 
0,75 л

-30%

37900
549.00

Вино Поместье 
Голубицкое 
Кубань. 
Таманский 
полуостров,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,75 л**

-29%

59900
849.00

Вино Еспириту 
де Чили 
Каберне 
Совиньон/
Совиньон Блан,  
красное/белое 
полусладкое  
Карменер/
Мерло,  красное 
полусухое, 
0,75 л — 
749.00/ 449.00

-42%

39900
699.00

Вино игристое 
Чинзано 
Просекко,  
белое сухое, 
0,75 л

-39%

69900
1149.00

Вино игристое 
Канти Кюве 
Дольче,  
белое 
сладкое, 
0,75 л

-37%

49900
799.00

Вино игристое 
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

-25%

22900
309.00

Вино Родная 
долина 
Шардоне,  
белое сухое/
полусладкое/
Каберне/
Мерло,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л

-21%

16499
209.00

Вино 
Грузинское,  
белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-40%

29900
499.00

Вино игристое 
Золотая Балка,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

-28%

31900
449.00

Вино 
игристое 
Риуните 
Ламбруско,  
красное/
розовое/
белое 
полусладкое, 
0,75 л

-36%

37900
599.00

Вино игристое 
Просекко,  
белое брют, 
0,75 л

-35%

77900
1199.00

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-34%

58900
899.00

Вино 
Ахашени/
Мукузани,  
красное 
полусладкое/
сухое  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1149.00/ 699.00

-36%

66900
1049.00
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ВИНОВИНО



Пиво 
IPA Волковская 
Пивоварня,  5,9%  
Неправильный 
мёд, 4%/Бланш 
де Мазай,  5,9% — 
95.99/ 66.99  

Волчок,  4,1% — 
79.99/ 66.99  

Мишенька 
под вишенкой,  
4,8%, 0,45 л — 
104.99/ 79.99

-34%

6299
95.99

Пиво Амстел 
светлое,  
банка, 4,8%  
Крушовице 
светлое,  4,2%, 
0,45 л** — 
82.99/ 49.99

-36%

4599
72.99

Пиво 
Балтика №3 
светлое,  
4,8%  
Пшеничное/
темное,  
4,5/5%, 
0,45 л — 
67.99/ 49.99

ХИТ ЦЕНА

3899

Пиво Старый 
Мельник 
из Бочонка,  
5%/
Пивной 
напиток 
Темное 
бархатное,  
4,2%, 0,45 л

-21%

4699
59.99

Пиво Хейнекен,  
4,8%, 0,33 л  
Мультипак,  
4 × 0,43 л — 
339.00/ 219.00

-45%

3999
72.99

Пиво Велкопо ― 
повицкий козел 
светлое,  4%**  
Пивной напиток 
темное,  3,7%, 
0,45 л** — 
69.99/ 49.99

-28%

4999
69.99

Пиво Жатецкий 
Гусь,  4,6%, 
0,45/0,48 л  
Пивной напиток 
Черный,  3,5%, 
0,45 л — 
66.99/ 42.99  

Пиво,  4,6%, 
1,35 л — 
149.99/
99.99

-38%

4299
69.99

Пиво Ловенбрау 
Оригинальное 
светлое,  5,4%, 
0,45 л  
1,3 л — 99.99

-28%

4999
69.99

Пиво 
Дуб и обруч 
Бочковое,  
4,9%, 1,5 л

-23%

9999
129.99

Пивной 
напиток 
Доктор 
Дизель Вишня 
и Персик/
Манго 
и Красный 
Апельсин,  6%/
Клубника 
и Лайм,  4,4%, 
0,45 л

-39%

4999
82.99

Сидр 
Стронгбоу 
Яблоко/Розе,  
4,5/5%, 0,4 л

-31%

5499
79.99

Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис Гараж,  
брусника/
груша/черная 
вишня, 4,6%  
Лимон,  4,6%, 
0,44 л — 
74.99/ 56.99

-24%

5699
74.99

1,5 л
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Пиво Пражечка 
светлое,  ж/б, 
4%, 0,5 л

-47%

8999
169.99

Пиво 
Staroceske 
tradicni 
светлое,  4,7%, 
0,5 л

-46%

7999
149.99

Пиво Liebenweiss 
Hefe-Weissbier 
светлое,  ж/б, 
5,1%, 0,5 л

-43%

8999
159.99

Пиво 
Budweiser 
Budvar 
светлое,  5%**  
Темное,  
4,7%, 0,5 л —
179.99/ 119.99

-31%

10999
159.99

Пиво Alexander 
Weizen,  5%/
Dunkel темное,  
4,2%/
Cветлое,  5,2%, 
0,568 л

-22%

8499
109.99

Пиво 
Варштайнер 
Премиум Бир,  
4,8%  
Pilsner Urquell 
светлое,  4,4% — 
159.99/ 99.99  

Wolpertinger Das 
Traditionelle 
Helle/
Naturtrubes 
Hefeweissbier,  
4,9/5,4%, 0,5 л — 
149.99/ 89.99

-44%

9999
179.99

Пиво Paulaner 
Hefe- 
Weissbier/
Munchner 
Hell светлое,  
5,5/4,9%  
Non-alcoholic 
светлое,  
безалк., 0,5%, 
0,5 л — 
149.99/ 79.99

-37%

9999
159.99

Желтый 
полосатик 
О'КЕЙ, солено- 
сушеный/
Кальмар,  
стружка, 40 г

-24%

3999
52.99

Пиво Svyturys 
светлое,  5%/ 
Ekstra светлое,  
5,2%  
Gintarinis,  6% — 
109.99/ 89.99  

Volfas Engelman 
Balta Pinta 
светлое/Porteris 
Pinta темное,  
5/6%, 0,568 л — 
149.99/ 129.99

-18%

8999
109.99

Чипсы 
картофельные 
Lay's,  50 г**

ХИТ ЦЕНА

3599

Семечки 
От Мартина 
белые,  
соленые, 100 г  
Отборные,  
300 г — 
169.99/ 139.99

-18%

4299
52.99

Вобла 
каспийская/
Тарань вяленая 
О'КЕЙ,  
неразделанная, 
250 г 

-31%

12999
189.99
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Полу-сладкое ароматное, лёгкое и освежающее 
вино лимонного цвета с ярким вкусом груши, 
персика и лайма. 

Вина светло-соломенного цвета. В аромате 
Вайсбургундера спелые жёлтые фрукты 
и лимонная цедра. В аромате и вкусе Рислинга 
персики, абрикосы, мёдовые соты и лайм.

Хрустящее и ароматное вино лимонного 
цвета с ярким вкусом лайма, зелёного яблока, 
персика и лимонного пирога. Строгая структура 
с долгим минеральным послевкусием.

Виноград, 100% Шпетбургундер. Цвет 
рубиновый. В аромате клубника, малина, вишня, 
клюква и ноты мяты. Во вкусе клубника, вишня, 
клюква со свежими листьями мяты.

Сладкое ароматное вино золотистого 
цвета с ярким вкусом персика, лайма и мёда 
в сотах. Сладость балансируется звенящей 
кислотностью. 

Игристое вино лимонного цвета с ярким 
ароматом и вкусом лайма, зелёного яблока, 
хлебной корочки и медовых сот. Изготовлено 
Классическим методом.

Виноград, 100% Рислинг. Цвет бледно-желтый 
с яркими отблесками. В аромате виноградный 
персик, цитрусовые, белые цветы и деликатная 
минеральность. Приятный сухой вкус.

Вино блестящего вишневого цвета. В аромате 
красные фрукты и ягоды, тона черешни, малины 
и клюквы,  оттенки пряных трав и шиповника. 
Во вкусе выражены сладкие красные фрукты.

°C 
10–12

°C 
10–12

°C 
10–12

°C 
10–12

°C 
 8–10

°C 
10–12

°C 
 17–18

°C 
 17–18

Германия – одна из самых северных винодельческих стран в мире, насчитывает 13 винодельческих 
регионов, самые известные из которых – Мозель, Рейнгау, Рейнгессен, Пфальц и южный Баден. 
Именно Германию считают родиной великого рислинга . Его гастрономичность позволяет сочетать 
с большим количеством блюд различных кухонь мира. Также этот сорт подходит для производства 
игристых вин. В Германии широко распространены так называемые «бургундские» сорта: пино блан 
(вайсбургундер), пино гри (граубургундер) и пино нуар (шпетбургундер).

Вино 
Граушифер 
Рислинг 
Трокен,  белое 
полусухое, 
0,75 л

84900

Вино игристое 
Креман 
Рислинг,  белое 
брют, 0,75 л

154900

Вино Рислинг 
Файнхерб,  
белое 
полусладкое, 
1 л

89900

Вино Тёрле 
Вайсбургундер/
Рислинг,  белое 
сухое, 0,75 л

89900

Вино 
Шпетбургундер 
Кневитц,  
красное сухое, 
0,75 л

199900

Вино Тёрле 
Шпетбургундер,  
красное сухое, 
0,75 л

99900

Вино Эрденер 
Треппхен 
Рислинг 
Ауслезе,  белое 
сладкое, 0,375 л

134900

Вино Рислинг 
Кневитц,  
белое сухое, 
0,75 л

154900
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